
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/312/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/272/2022 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 28 708 785, 85 zł., zwiększa się o kwotę 62 718, 
96 zł. do wysokości 28 771 504, 81 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 16 866 255, 66 zł., 
zwiększa się do wysokości 16 924 569, 84 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 11 842 530, 
19 zwiększa się do wysokości 11 846 934, 97 zł., w tym: 

-  ustalone w pkt 6 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do wysokości  4 000, 00 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31 315 814, 27 zł., zwiększa się o kwotę 62 918, 
96 zł. i zmniejsza się o kwotę 200, 00 zł., do wysokości 31 378 533, 23 zł.; z tego: wydatki bieżące ustalone 
na kwotę 17 466 746, 70 zł., zwiększa się do wysokości 17 519 465, 66 zł.; wydatki majątkowe ustalone na 
kwotę 13 849 067, 57 zł. zwiększa się do wysokości 13 859 067, 57 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5379



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5379



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLIII/312/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

2 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 500,00 4 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 6 832 790,00Różne rozliczenia 0,00 15 706,14 6 848 496,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 61 119,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 706,14 76 825,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 15 706,14 15 706,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5379



Strona 2 z 3

801 199 732,00Oświata i wychowanie 0,00 8 000,00 207 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

853 199 073,40Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 33 108,04 232 181,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 33 108,04 33 108,04

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 33 108,04 33 108,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 33 108,04 33 108,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 29 012,20 29 012,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 4 095,84 4 095,84

14 227 425,68razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 33 108,04 33 108,04

0,00 56 814,18 14 284 239,86

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 4 404,78 4 404,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 404,78 4 404,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 4 404,78 4 404,78

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5379



Strona 3 z 3

11 842 530,19razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 731 338,60 0,00 0,00 1 731 338,60

0,00 4 404,78 11 846 934,97

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 636 329,98razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 636 329,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 708 785,85

1 731 338,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 33 108,04 1 764 446,64

0,00 28 771 504,8162 718,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5379



ZAŁĄCZNIK NR 2 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLIII/312/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 161 239,46 161 239,46 139 239,46 0,00 139 239,46 6 260,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 739,46 162 739,46 140 739,46 0,00 140 739,46 6 260,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 84 739,46 84 739,46 62 739,46 0,00 62 739,46 6 260,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 239,46 86 239,46 64 239,46 0,00 64 239,46 6 260,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5379



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 862 417,09 5 862 417,09 5 684 837,13 4 589 300,37 1 095 536,76 0,00 177 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 870 617,09 5 870 617,09 5 693 037,13 4 589 300,37 1 103 736,76 0,00 177 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 231 109,15 231 109,15 220 497,74 67 306,75 153 190,99 0,00 10 611,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 309,15 239 309,15 228 697,74 67 306,75 161 390,99 0,00 10 611,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 397,42 9 397,42 9 397,42 0,00 9 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 497,42 14 497,42 14 497,42 0,00 14 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 66 920,97 66 920,97 66 920,97 0,00 66 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 120,97 67 120,97 67 120,97 0,00 67 120,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 637,11 11 637,11 11 637,11 0,00 11 637,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 537,11 14 537,11 14 537,11 0,00 14 537,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 199 303,40 199 303,40 199 073,40 180 623,40 18 450,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 132,00 34 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 435,40 233 435,40 199 073,40 180 623,40 18 450,00 0,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 132,00 34 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 362,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663,59 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663,59 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947,61 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947,61 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 167,41 1 167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167,41 1 167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,91 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313,91 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,25 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,25 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5379



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4129
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,23 23,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,23 23,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 958,76 5 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 958,76 5 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 841,24 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841,24 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 206,19 21 206,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 206,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 206,19 21 206,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 206,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 993,81 2 993,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 993,81 2 993,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 175 376,76 357 850,00 200 850,00 30 200,00 170 650,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 526,76 3 817 526,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 086,96 9 086,96 9 086,96 0,00 9 086,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 194 463,72 366 936,96 209 936,96 30 200,00 179 736,96 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 526,76 3 827 526,76 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 906 526,76 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 526,76 3 817 526,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 920 526,76 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 526,76 3 827 526,76 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 781 329,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 329,76 781 329,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 329,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 329,76 791 329,76 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5379



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 111 850,00 111 850,00 111 850,00 30 200,00 81 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 086,96 5 086,96 5 086,96 0,00 5 086,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 936,96 116 936,96 116 936,96 30 200,00 86 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086,96 3 086,96 3 086,96 0,00 3 086,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 586,96 34 586,96 34 586,96 0,00 34 586,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 622 234,29 14 828 166,72 13 553 326,60 7 921 790,96 5 631 535,64 178 260,00 768 419,96 88 160,16 0,00 240 000,00 13 794 067,57 13 794 067,57 19 919,85 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 918,96 52 918,96 18 786,96 0,00 18 786,96 0,00 0,00 34 132,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 684 953,25 14 880 885,68 13 572 113,56 7 921 790,96 5 650 322,60 178 260,00 768 219,96 122 292,16 0,00 240 000,00 13 804 067,57 13 804 067,57 19 919,85 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 636 329,98 2 636 329,98 665 129,98 259 752,35 405 377,63 0,00 1 971 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 329,98 2 636 329,98 665 129,98 259 752,35 405 377,63 0,00 1 971 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5379



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLIII/312/2023 z dnia 10 sierpnia  
2023 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 241 120,96 4 241 120,96

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 440 594,90440 594,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 551,90 0,00 122 551,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

113 151,90 0,00 113 151,90

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki

9 400,00 0,00 9 400,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

318 043,00 0,00 318 043,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

318 043,00 0,00 318 043,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 478 526,062 478 526,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 467,14 0,00 1 160 467,14

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

861 809,14 0,00 861 809,14

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

298 658,00 0,00 298 658,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

349 996,92 0,00 349 996,92

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

349 996,92 0,00 349 996,92

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

968 062,00 0,00 968 062,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

968 062,00 0,00 968 062,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 322 000,001 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 000,00 0,00 812 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

812 000,00 0,00 812 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

510 000,00 0,00 510 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

510 000,00 0,00 510 000,00

600 Transport i łączność 0,005 171 500,00 5 171 500,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Poprawa bezpieczeństwa centrum miejscowości Tarnawatka 15 000,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5379



Strona 2 z 3

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 850 w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 116 500,005 116 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 0,00 612 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie gminy  
Tarnawatka

40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

260 000,00 0,00 260 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

282 000,00 0,00 282 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 504 500,00 0,00 4 504 500,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

514 500,00 0,00 514 500,00

750 Administracja publiczna 0,00328 919,85 328 919,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 149 919,85149 919,85

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 919,85 0,00 19 919,85

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 19 919,85 0,00 19 919,85

75095 Pozostała działalność 0,00 179 000,00179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 0,00 179 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 179 000,00 0,00 179 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00290 000,00 290 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

290 000,00 0,00 290 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5379



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,003 817 526,76 3 827 526,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 3 827 526,763 817 526,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 329,76 10 000,00 791 329,76

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 305 329,76 0,00 305 329,76

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

476 000,00 10 000,00 486 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 036 197,00 0,00 3 036 197,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 1 615 197,00 0,00 1 615 197,00

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

1 421 000,00 0,00 1 421 000,00

13 849 067,57 13 859 067,5710 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5379



Za!"cznik#nr#4

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XLIII/312/2023

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

$rodki#

krajowe#

$rodki#z#

bud%etu#UE

19 919,85 0,00 19 919,85

750 Administracja publiczna 19 919,85 0,00 19 919,85
75023 19 919,85 0,00 19 919,85

&CYFROWA#GMINA&#Zakup#serwera#fizycznego#wraz#z#

niezb'dnym#oprogramowaniem*
Urz"d#Gminy#Tarnawatka 19#919,85 0,00 19#919,85

122 062,16 5 119,80 116 942,36
750 Administracja publiczna 87 930,16 0,00 87 930,16

75023 87 930,16 0,00 87 930,16

&CYFROWA#GMINA&#Zakup#materia!ów#i#us!ug* Urz"d#Gminy#Tarnawatka 87#930,16 0,00 87#930,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 132,00 5 119,80 29 012,20
85395 34 132,00 5 119,80 29 012,20

&Polityka#Senioralna#EFS+&#Zakup#materia!ów#i#

us!ug*

Gminny#O$rodek#Pomocy#

Spo!ecznej
34#132,00 5#119,80 29#012,20

141 982,01 5 119,80 136 862,21

*przedsi'wzi'cie#WPF

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane#

wydatki#

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

Dzia! Rozdzia! Nazwa#projektu/programu
Jednostka#realizuj"ca#

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5379


	UCHWAŁA NR XLIII/312/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-07T12:00:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




